
Chave de acesso da matéria: 619E-A6E2-7CE2

Empresa Municipal de Obras e Urbanização
Chave de início da matéria: E0AF-1CD6-00E8

Chave de acesso da matéria: E0AF-1CD6-00E8

Consórcio de Transporte Público Coletivo Intermunicipal de Caráter
Urbano da Região Metropolitana de Aracaju

Chave de início da matéria: 3120-D758-317E

Chave de acesso da matéria: 3120-D758-317E

17Aracaju(SE), 30 de janeiro de 2025 Edição Nº 5545DIÁRIO OFICIALAracaju(SE), 30 de janeiro de 2025 DIÁRIO OFICIAL Edição Nº5545 17 

Publique-se. 

Dê-se Ciência. 

Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência, em Aracaju, aos vinte e nove dias do mês de 

janeiro de 2025. 

JOANA D'ARC DOS SANTOS 

Diretora Presidente 

Em Exercício 

Pa
ra

 
ve
ri
fi
ca
r 

a 
va

li
da

de
 
da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 
ac

es
se

 
ht
tp
s:
//
ar
ac
aj
u.
 1

do
c.

co
m.

br
! 

As
si
na
do
 

po
r 

1 
pe
ss
oa
: 

J
O
A
N
A
 

D 
A
R
G
 
DO
S 

S
A
N
T
O
S
 

VERIFICAÇÃO DAS 
ASSINATURAS 

Código para verificação: 54C9-D29F-1B4F-7C55 

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: 

a?” JOANA DARC DOS SANTOS (CPF 988.XXX.XXX-72) em 29/01/2025 10:45:41 (GMT-03:00) 
Papel: Parte 
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1Doc) 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: 

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/54C9-D29F-1B4F-7C55 

Chave de acesso da matéria: 619E-A6GE2-7CE2 

VERIFICAÇÃO DAS 
ASSINATURAS 

Código para verificação: BD60-CF17-BDD4-2C89 

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: 

«4 RENATO BARROS RIBEIRO (CPF 073.XXX.XXX-57) em 29/01/2025 16:09:14 (GMT-03:00) 
Papel: Parte 
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 G2 << AC SOLUTI v5 G2 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil) 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: 

https://aracaju. 1doc.com.br/verificacao/BD60-CF17-BDD4-2C89 

Chave de acesso da matéria: EOAF-1CD6-00E8 

Consórcio de Transporte Público Coletivo Intermunicipal de Caráter 

Urbano da Região Metropolitana de Aracaju 

Empresa Municipal de Obras e Urbanização 

EMPRESA MUNICIPAL DE QARAS E URRANIZAÇÃO 

Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Aracaju 
Empresa Municipal de Obras e Urbanização 

EXTRATO 

NATUREZA JURÍDICA: 
4º Aditivo ao Contrato 99.006/2023-0 referente a 

execução da Obra de Reforma e Ampliação da 

EMEF José Conrado de Araújo, situada na Rua 

Soldado João Ribeiro de Andrade, nº 203 - Bairro 

São Conrado — Aracaju/SE. 

CONTRATANTE: 

EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBA- 

NIZAÇÃO - EMURB. 
CONTRATADA: 

AMT PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, 

OBJETO: Ficam acrescidos mais 150(cento e 

cinquenta) dias de prazo da Execução e da Vi- 

gência do presente Contrato, ao inicial avençado, 

a partir do dia subsequente ao vencido. 

Renato Barros Ribeiro 

Coordenador de Convênios e Contratos 

CONSÓRCIO DE TRANSPORTE PÚBLICO COLETIVO INTERMUNICIPAL DE 
CARATER URBANO DA REGIÃO METROPOLITANA DE ARACAJU — CTM 

PORTARIA 
DE 30 DE JANEIRO DE 2025 

EXONERA, A PEDIDO, DIRETOR EXECUTIVO, 
SÍMBOLO S8.€, DO CONSÓRCIO DE TRANSPORTE 

PÚBLICO COLETIVO INTERMUNICIPAL DE 

CARÁTER URBANO DA REGIÃO METROPOLITANA 
DE ARACAJU -CTM. 

A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE TRANSPORTE PÚBLICO COLETIVO 
INTERMUNICIPAL DE CARÁTER URBANO DA REGIÃO METROPOLITANA DE 
ARACAJU — CTM, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 51 do Estatuto Social 

do Consórcio de Transporte Público Coletivo Intermunicipal de Caráter Urbano da Região 

Metropolitana de Aracaju — CTM, B2
8E

-1
07

26
83

15
11

6 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, o Sr. CARLOS RENATO TELLES RAMOS, portador(a) do CPF nº 

259. *** +++ 90, do cargo em comissão de Diretor Executivo do Consórcio de Transporte Público 
Coletivo Intermunicipal de Caráter Urbano da região Metropolitana de Aracaju — CTM, símbolo 
SS.C, a partir de 27 de janeiro de 2025. 

10
72

-6
62

1.
5 

116
 

e 
à 

EMÍLIA CORRÊA 
Presidente do CTM 

Prefeita de Aracaju 

Pa
ra
ve
 

fic
ar 

a 
va

li
da

de
 
da

s 
as

si
na

ju
ra

s,
 a

ce
ss
» 

ht
tp
s:
//
ar
ac
aj
u.
 1

do
c 

co
m 

| 
As

si
na
do
 

por
 

1 
pe
ss
oa
 

EM
ÍL
IA
 
CO
RR
ÊA
 

VERIFICAÇÃO DAS 

ASSINATURAS DP) 
mk 

Código para verificação: B28E-1072-6631-5116 

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: 

A EMÍLIA CORRÊA (CPF 313.XXX.XXX-68) em 30/01/2025 21:05:13 (GMT-03:00) 

Papel: Parte 
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc) 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: 

https://aracaju.1 doc.com.br/verificacao/B28E-1072-6631-5116 

Chave de acesso da matéria: 3120-D758-317E 


